
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(4 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
4 лютого 20 21 року       № 342 
 
 
Про затвердження Регламенту відділу  
«Центр надання адміністративних послуг»  
апарату виконавчого комітету Млинівської  
селищної ради Рівненської області новій редакції 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2013   
№ 588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання 
адміністративних послуг» (зі змінами), з метою покращення надання 
адміністративних послуг, за погодженням з постійною комісією з питань прав 
людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Регламент відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради Рівненської області в 
новій редакції згідно з додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, підпункти 3.4, 3.4.1 пункту 3 
рішення селищної ради від 21 лютого 2017 року № 32 «Про оптимізацію 
(удосконалення) структури Млинівської селищної ради Рівненської області».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики 
Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


